
    


    
        
			
				
			Rozloučení s mistrem Karlem Gottem
				

			


				
			Rozloučení s paní Hanou Zagorovou
				

			


				
			Rozloučení s paní Evou Pilarovou
				

			

		

		
		
			
				
					
					
					
				
				
				
					
						
							
						

					
				

			


			
					Úvod
	Služby 
	Varianty pohřbů
	Zahraniční repatriace (převoz zesnulých ze zahraničí)
	Převozy zesnulých
	Nadstandardní služby
	Rakve
	Smuteční květiny
	Urny, obaly na urny, šperky
	Záznam obřadu
	Nabídka pohřebního zboží a smutečního oznámení
	Posmrtné masky a otisky prstů zesnulých
	Pohřeb online



	Obřadní síně 
	Velká obřadní síň Strašnice
	Malá obřadní síň Strašnice (Baxova)
	Obřadní síň Motol
	Nová obřadní síň Olšany
	Stará obřadní síň na Ďáblickém hřbitově
	Nová obřadní síň na Ďáblickém hřbitově
	Vinohradská obřadní síň



	Praktické rady
	O nás
	Kontakty
	
	 800 176 423
	Čeština 
	English
	Deutsch




			

		

	


	
		
			
				Metropolitní pohřební ústav
PEGAS CZ

				  

				Nejvyhledávanější pohřební služba v České republice

			


		


		
	
            
                 

			 Jak postupovat při sjednávání pohřbu? 

			
			
				 					
						
														
							Kontaktujte pohřební službu

						
					

									
						
														
							Připravte si potřebné dokumenty

						
					

									
						
														
							Navštivte jednu z našich kanceláří

						
					

									
						
														
							Zvolte si variantu pohřbu

						
					

							

		

	
	




    
        
            Aktuality


            
                
                    
                            
                                
                                    
                                        Poslední rozloučení s Jurajem Jakubiskem

                                        Bylo nám velkou ctí, že jsme se mohli podílet na posledním rozloučení s jedním z nejznámějších slovenských umělců. Pozůstalé rodině přejeme hodně sil a děkujeme za důvěru, kterou do nás vložila….

                                    


                                    
                                        Zobrazit více                                    

                                
                            


                        
                            
                                
                                    
                                        Otevíráme pobočky Motol a Černý Most

                                        Vážení klienti Pohřebního ústavu PEGAS CZ, po rozsáhlé renovaci interiéru jsme pro Vás znovu otevřeli sjednávací kancelář V Úvalu 18, Praha 5 – Motol. Věříme, že provedené změny Vám návštěvu naší…

                                    


                                    
                                        Zobrazit více                                    

                                
                            


                                        

            


            
                Všechny aktuality
            

        

    



	
				
				
				
				

				PEGAS CZ Pohřební služba Praha

				

				Kdy a jak kontaktovat pohřební službu? Postup pro objednání našich služeb se liší podle místa, kde došlo k úmrtí.

			

		

		
								
			
				
					
					  
					    
					    
					  
					  
					
					
					Úmrtí ve zdravotnickém zařízení nebo ústavu sociální péče

					O úmrtí budete informováni personálem, který zároveň zajistí převoz zesnulého do chladicího zařízení. Pokud ústav neprovozuje vlastní chladicí zařízení, bude zesnulý převezen do chladicího zařízení smluvní pohřební služby. Výběr pohřební služby pro zajištění pohřbu je následně vždy na Vaší vůli!

				

			

			
							
				

			


			
														
					
					  
					    
					    
					  
					  
					
					
					Úmrtí doma nebo mimo zdravotnické či sociální zařízení

					Vždy je třeba zavolat záchrannou službu, která bude informovat koronera. Koroner vystaví List o prohlídce zemřelého a pokud nenařídí pitvu, můžete kontaktovat Vámi vybraný pohřební ústav. Pohřební ústav PEGAS CZ zajistí rychlý a etický převoz zesnulého do chladícího zařízení, kde se bude nacházet až do konání pohřbu.

				

			

		

		
		
			

			800 176 423
			Pro objednání převozu zesnulého volejte non-stop



		

			
			
			
				
					
						
					
					
					Víte, že

					
						Pokud zesnulého odvezla jiná než Vámi vybraná pohřební služba, nejste v žádném případě povinni si u ní sjednat pohřeb. Volba pohřebního ústavu záleží vždy výhradně na Vašem rozhodnutí.

					

				

			

 		

	






	
			
						
				Co vzít s sebou ke sjednání pohřbu?

				

				Při návštěvě naší kanceláře je dobré mít:

			

		
		
		
			
							    
					    
						    
  
    
    
  
  


						    Svůj občanský průkaz

						    Nutné mít

					    

				

							    
					    
						    
  
    
    
  
  


						    Občanský průkaz zesnulého

						    Nepovinné

					    

				

							    
					    
						    
  
    
    
  
  


						    Rodný a oddací list zesnulého

						    Nepovinné

					    

				

							    
					    
						    
  
    
    
  
  


						    Oblečení pro zesnulého

						    Nepovinné

					    

				

					
	

		
			

			800 176 423
			V případě jakýchkoliv dotazů volejte.

		

	






	
		
						
				Kanceláře naší pohřební služby v Praze a okolí

				

				Navštivte některou z našich kanceláří:

			

		

		
		
		
							
					
						
							
						
							Praha 2

							
							Kateřinská 1521/13


                                                            
Tel.:+420 224 942 048

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 7:30 - 17:00
So, Ne, Sv. : 10:00 - 15:00

                                                    


			
				            
						
					  

							                                Otevřeno 7 dní v týdnu

															

							                                Otevřeno i ve svátky

                            				
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 3

							
							U Vinohradské nemocnice 2


                                                            
Tel.:+420 272 657 665

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 16:30
So, Ne: 10:00 - 15:00

                                                    


			
				            
						
					  

							                                Otevřeno 7 dní v týdnu

															

							                                Otevřeno i ve svátky

                            				
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 5

							
							V Úvalu 87/18


                                                            
Tel.:+420 257 211 073

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 16:30
So, Ne: 10:00 - 15:00

                                                    


			
				            
						
					  

							                                Otevřeno 7 dní v týdnu

															

							                                Otevřeno i ve svátky

                            				
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 8

							
							Budínova 1564/6


                                                            
Tel.:+420 266 611 058

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 17:00
So, Ne: 10:00 - 15:00

                                                    


			
				            
						
					  

							                                Otevřeno 7 dní v týdnu

															

							                                Otevřeno i ve svátky

                            				
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 2

							
							Kateřinská 1541/5


                                                            
Tel.:+420 224 941 452

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 16:30
So, Ne: zavřeno

                                                    


			
				            
						
					  

															

											
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 4

							
							Pod Višňovkou 1661/35


                                                            
Tel.:+420 297 157 297

                                                                                    
Otevírací doba:
 Po - Pá: 8:00 - 16:30
So, Ne: zavřeno

                                                    


			
				            
						
					  

															

											
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 4

							
							Jarníkova 1903


                                                            
Tel.:+420 273 134 444

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 16:30
So, Ne: zavřeno

                                                    


			
				            
						
					  

															

											
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 6

							
							Bělohorská 688/165


                                                            
Tel.:+420 233 356 802

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 16:30
So, Ne: zavřeno

                                                    


			
				            
						
					  

															

											
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 8

							
							Budínova 2366/2d


                                                            
Tel.:+420 230 234 243

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 17:00
So, Ne, svátky: zavřeno

                                                    


			
				            
												Zavřeno

					  
					  

															

											
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 8

							
							Katovická 411/4


                                                            
Tel.:+420 226 531 621

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 16:30
So, Ne: zavřeno

                                                    


			
				            
						
					  

															

											
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 9

							
							Chlumecká 1677


                                                            
Tel.:+420 230 233 388

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 16:30
So, Ne: zavřeno

                                                    


			
				            
						
					  

															

											
							


					
				

							
					
						
							
						
							Praha 10

							
							Oblouková 766/16


                                                            
Tel.:+420 271 721 179

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 8:00 - 16:30
So, Ne: zavřeno

                                                    


			
				            
						
					  

															

											
							


					
				

							
					
						
							
						
							Mnichovice

							
							Mirošovická 704


                                                            
Tel.:+420 602 280 943

                                                                                    
Otevírací doba:
Po - Pá: 10:00 - 16:00
So, Ne: zavřeno

                                                    


			
				            
						
					  

															

											
							


					
				

					

		
		- Další způsoby -


		
			
				
					
					  
					    
					    
					  
					  
					
				

				
									
					Cesta vozem taxislužby na naše náklady

					
					
						Pro osoby se zhoršenou pohyblivostí rádi zajistíme bezplatnou cestu vozem taxislužby do kterékoliv naší kanceláře. Pro objednání taxi prosím využijte naši non-stop linku (+420) 800 176 423.

					

				

			
		

			
				
					
					  
					    
					    
					  
					  
					
				

				
				
				Projednání pohřbu u vás v bytě, bezplatně

				
				
					Rozumíme tomu, že nejtěžší životní chvíle jsou ty, které prožívá rodina zesnulého. Proto se Vám snažíme situaci co nejvíce ulehčit. Nabízíme Vám pomoc ve formě sjednání pohřbu přímo u Vás doma. Jedná se o bezplatnou službu a veškeré ceny jsou stejné jako v našich kancelářích.

 

				

			
		
		

	






	
    
        
            Recenze od našich klientů


            
                
                            
            
                                
                                        
                        
                        

27. 9. 2020
Děkujeme Vám za vstřícný a příjemný přístup zařizování věcí okolo pohřbu naší zesnulé maminky. Děkujeme V.









27. 9. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















30. 9. 2020
Děkujeme za vstřícné vyřízení a vlídné jednání ve vaší kanceláři. Děkujeme za celou rodinu. Z.









30. 9. 2020






Praha 8, Budínova 1564/6




















28. 9. 2020
Moc děkujeme paní Kašparová za vstřícnost při vyřizování věcí okolo pohřbu naší zesnulé maminky a babičky. A. V.









28. 9. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















27. 9. 2020
Velice milý přístup a hlavně velmi příjemná Jana Kašparová, která nám se vším velice ochotně a vstřícně poradila. Děkujeme V.









27. 9. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















25. 9. 2020
Děkuji paní Blažejovské za milé a upřímné jednání. V této těžké chvíli oceňuji její vstřícný přístup a slušné jednání. M. F.









25. 9. 2020






Praha 5, V Úvalu 87/18




















25. 9. 2020
Velmi děkuji Pohřební službě PEGAS, jmenovitě paní Rápové, za velice milý a profesionální přístup. S.









25. 9. 2020






Praha 8, Lodžská 401




















25. 9. 2020
Paní Horáková, jste úžasná. Děkujeme moc. K.









25. 9. 2020






Praha 7, Dukelských hrdinů 344/5




















24. 9. 2020
Moc vám děkuji za vaši ochotu, pochopení, laskavost. Obřad byl moc pěkný. Vše jste profesionálně zařídili, ještě jednou vám děkuji. L. P.









24. 9. 2020






Praha 8, Lodžská 401




















24. 9. 2020
Děkujeme za laskavé jednání při objednání pohřbu mého manžela a krásnou květinovou výzdobu při rozloučení na hřbitově. O.









24. 9. 2020






Praha 10, Oblouková 766/16




















21. 9. 2020
Pomohli jste mi, krásně citlivý přístup, empatie, vstřícnost slečny Jany Kašparové, která mě provedla celým procesem s noblesou, účastí, ale i s milým humorem když jsem potřeboval situaci odlehčit. Děkuji M. B.









21. 9. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















21. 9. 2020
Jsem velmi spokojen se vším co mi bylo poskytnuto. Moc děkuji. J.









21. 9. 2020






Praha 8, Budínova 1564/6




















18. 9. 2020
Děkujeme moc, paní Ivaně Lhotákové je velmi citlivá, milá a profesionální. Má náš obdiv a naši vděčnost. O. K.









18. 9. 2020






Praha 11, Jarníkova 1903




















17. 9. 2020
Chceme tímto poděkovat paní Blažejovské a zaměstnancům obřadní síně, za profesionálně a perfektně odvedenou práci při posledním rozloučení s naším drahým tátou. Syn Petr a Helena









17. 9. 2020






Praha 5, V Úvalu 87/18




















16. 9. 2020
Děkujeme moc za laskavé přijetí a profesionální zajištění rozloučení s naší drahou maminkou v nejsložitější situaci našeho života. K.









16. 9. 2020






Praha 10, Oblouková 766/16




















15. 9. 2020
Jsem velice spokojena a touto firmou a slušným jednáním. S.









15. 9. 2020






Praha 5, V Úvalu 87/18




















15. 9. 2020
Velice děkujeme za vstřícný a vřelý přístup při vyřizování této smutné události. Mnohokrát děkujeme. M. V. a Š. K.









15. 9. 2020






Praha 7, Dukelských hrdinů 344/5




















15. 9. 2020
Pro člověka, který během chvíle cítí se jak Alenka v říši divů, velmi ocení jakýkoliv milý úsměv, vlídné slovo a velké pochopení. Toto vystihuje přístup této kanceláře. Já velmi děkuji. O. L.









15. 9. 2020






Praha 8, Budínova 1564/6




















11. 9. 2020
Velmi děkuji, paní Kašparové za pomoc při sjednání pohřbu mé ženy. Dík za profesionální a citlivý přístup. L. Š.









11. 9. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















10. 9. 2020
Děkuji paní Blažejovské za lidský a zároveň i profesionální přístup, velká spokojenost a stylizace, moc si toho vážím. Manžel musí být velice spokojený na své poslední cestě. Č.









10. 9. 2020






Praha 5, V Úvalu 87/18




















10. 9. 2020
Děkujeme za ochotné jednání, komunikaci, profesionalitu, vstřícnost. Se službami Pohřebního ústavu PEGAS jsme byli velmi spokojeni. J. J. a V. J.









10. 9. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















9. 9. 2020
Mockrát děkuji velice hodné a vstřícné paní Juchové, která mi velice pomohla v těžkých chvílích. Byla jsem u vás během krátké doby, bohužel 2x, zemřel mi tatínek a 3 měsíce po něm maminka. Paní Juchová je paní na svém místě!! Děkuji. M. F.









9. 9. 2020






Praha 6, Bělohorská 688/165




















4. 9. 2020
Děkuji za lidský přístup v mé nelehké chvíli. Vlídný a milý přístup obou pracovnic paní Müllerové a paní Kašparové. Ještě jednou moc díky. A. D.









4. 9. 2020






Praha 10, Oblouková 766/16




















7. 9. 2020
Moc děkujeme za empatii, profesionalitu a pomoc v naší těžké a smutné chvíli. Dr. S.









7. 9. 2020



























7. 9. 2020
Velké díky paní Blažejovské za milé a vstřícné jednání. Setkání s takovým přístupem je v dnešní době pohlazením. H. J.









7. 9. 2020






Praha 5, V Úvalu 87/18




















1. 9. 2020
Děkujeme velice s bratrem milé paní Juchové za její laskavý přístup v jednání s námi a za její ochotu mám podat veškeré informace, nebo je zjistit pokud to bylo potřeba. L. H. a M. J.









1. 9. 2020






Praha 6, Bělohorská 688/165




















7. 8. 2020
Velice děkuji za milé přijetí, vlídné zacházení a za úžasnou empatii a pomoc. R. V.









7. 8. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















3. 8. 2020
Mnohokráte děkuji za vstřícnost při sjednání pohřbu mé sestřenice. L. S.









3. 8. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















30. 7. 2020
S úctou, moc děkujeme za veškerou pomoc při výběru a konzultaci a za velmi profesionální přístup. L. P.









30. 7. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















18. 7. 2020
Děkuji za profesionální přístup, hladké zajištění celého průběhu pohřbu a zejména paní Janě Kašparové za úžasné jednání . I. V.









18. 7. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















17. 7. 2020
Děkujeme za profesionální a empatický přístup a služby panu Kadlecovi, Drábkovi a paní Horákové. Š. a V. M









17. 7. 2020






Praha 2, Kateřinská 1521/13




















                

                            

        

        




                

            


          
                Všechny recenze                    (230)
                
            

        

    




		
		
			
			
			
				
					
						
					
					
					Možnosti platby

					
						Na všech naši pobočkách si můžete vybrat z několika způsobů platby:

Platba v hotovosti nebo platební kartou

Platba převodem

					

				

			

 		

 		 		
 		
			

			800 176 423 
			Pro veškeré dotazy můžete využít NONSTOP informační linku



		

	





















































































v




	
		
			
	  			×
	  			 Napište nám 

			

			
			
			Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Jméno a příjmení *
E-mail *
Telefon *
Zpráva *


Odeslat zprávu


  			
			
			
			

		

	









	
		
			
				×
				
				Vyhledat

			

			
			
				
					
					
						Fulltext
						
					

					
					
						 Vyhledat
					
			
				

			

		

	




 



	
        Partnerské organizace    

	
	


	
        Jsme hrdým členem profesních spolků a významným partnerem těchto organizací.    

	
	









	
	


		
	   	
		
			
			
				
		

	
		
			
			
				
		

		   
		
			
		


		
			
			
				
		

	  

	


	
	









				
			
				
						
						
							Nonstop linka

							

							
							
								
					
								+420 800 176 423
								Otevřené pobočky včetně víkendů a svátků: 

Kateřinská 1521/13, Praha 2

U Vinohradské nemocnice 1719/2, Praha 3

V Úvalu 87/18, Praha 5

Budínova 1564/6, Praha 8


							

						

						
						
							Ředitelství 

							

								PEGAS CZ s.r.o.

Kateřinská 13

Praha 2, 120 00
	+(420) 800 176 423

+(420) 224 942 048
	pegas@pegascz.cz
	Pondělí – Pátek: 08:00 – 17:00

Sobota – Neděle: 10:00 – 15:00


 
						

							
						
							Pobočky

							

							
								
										Praha 2, Kateřinská 1521/13
									
	
										Praha 3, U Vinohradské nemocnice 2
									
	
										Praha 5, V Úvalu 87/18
									
	
										Praha 8, Budínova 1564/6
									
	
										Praha 2, Kateřinská 1541/5
									
	
										Praha 4, Pod Višňovkou 1661/35
									
	
										Praha 4, Jarníkova 1903
									
	
										Praha 6, Bělohorská 688/165
									
	
										Praha 8, Budínova 2366/2d
									
	
										Praha 8, Katovická 411/4
									
	
										Praha 9, Chlumecká 1677
									
	
										Praha 10, Oblouková 766/16
									
	
										Mnichovice, Mirošovická 704
									


					

				

			



				
				
			
				
                    Pohřeb s obřadem | Pohřeb bez obřadu | Pohřeb do hrobu | Pohřeb žehem | Rozloučení s urnou | Uložení urny

                    Zásady ochrany osobních údajů | Informace pro spotřebitele | Informace o využití cookies

						© 2024 PEGAS CZ
	Adalo Solutions s.r.o
	Internetový marketing od Number One Digital


				

			

				
				
			
				
				
		
		
	
